檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：徐月嬌

電話：037-332359

傳真：037-559154

電子信箱：mlh189@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國105年8月18日

發文字號：府勞青字第1050170954號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：月子中餐班DM、西點達人班DM（請至本府附件下載區http://download.miaoli.g

ov.tw/od_download/ 下載附件，驗證碼：GCDZEG）

主旨：檢送勞動部勞動力發展署桃竹苗分署委託廣亞學校財團法

人育達科技大學辦理職前訓練課程招訓簡章2份，請惠予

協助宣導，請查照。

說明：

一、旨揭訓練課程含「創意月子料理與中餐烹調培訓班」及「

精緻西點烘焙達人培訓班」，各招收30人，詳細開班資訊

請參閱招訓簡章。

二、本案如有未盡事宜，請與該校進修暨推廣組余小姐或張先

生聯絡，電話：037-651188轉8625、8627。

正本：苗栗縣工業會、苗栗縣產業總工會、苗栗縣勞資關係協會、苗栗縣總工會、苗栗

縣職業總工會、本縣各鄉鎮市公所、苗栗縣餐飲業職業工會、苗栗縣中餐服務人

員職業工會、苗栗縣糕餅業職業工會、本府工商發展處、本府社會處

副本：仁德醫護管理專科學校、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、本府勞工及青年

發展處 2016-08-19
16:19:48